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Nr.________Prot                                                                                  Kukes, më____.____.2025 

   

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[Data] 19.09.2025 

Drejtuar:“Bardhyl Sopi  ” P.F me Nr. Identifikimi Tatimor K37509280R me adrese: Kukes 

Lagjja Nr.1,rruga pazarit, Zona Kadastrale Nr.2315,Nr.Pasurie 48/58. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE) “Bardhyl Sopi  ” P.F  : Kukes Lagjja Nr.1,rruga pazarit, Zona 

Kadastrale Nr.2315,Nr.Pasurie 48/58, me Nr. Identifikimi Tatimor K37509280R. 

         ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedure e Hapur e Thjeshtuar 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-58027-08-13-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [“Blerje Materiale Per Lyerjen dhe Mirëmbajtjen e Objekteve 

Arsimore”] 
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Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimimit: data .12.09.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [15.09.2025] [51] 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-  

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “Bardhyl Sopi  ” P.F                                                                               K37509280R                                                             

  Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera  3,498,884 leke pa Tvsh                              (tremilion e katerqind e nentedhjete e tetemije e teteqind e tetedhjete e 

kater)leke 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. “Ervin Luzi  ” P.F                                                                                   K71707007Q                                                             

  Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera  3,158,900 leke pa Tvsh                                                        (tremilion e njeqindepesedhjete e tete mije e nenteqind)leke 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3.“Nazmi Dida” P.F                                                                                K37509245G                                                               

  Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-t   

Vlera  3,594,630 leke pa Tvsh                                     (tremilion e peseqind e nentedhjete e katermije e gjashteqind e 

tridhjete)leke 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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4.“GENTIAN HORIETI ” P.F                                                                 K31427013J                                                             

  Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera  3,948,885 leke pa Tvsh                                         (tremilion e nenteqind e dyzete e tetemije e teteqind e tetedhjete e 

pese)leke 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. “Alb Korrekt   ” SH.P.K                                                                          L61621027F                                                             

  Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera  4,000,000 leke pa Tvsh                                                  (katermilion)leke 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

6. “Bajro Bros   ” SH.P.K                                                                          M11313029O                                                             

  Emri i plotë i shoqërisë                                    Numri i NIPT-t   

Vlera  0 leke pa Tvsh                                                  (zero)leke 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

7. “NAOL ” SH.P.K                                                                          L92201032D                                                            

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  0  leke pa Tvsh                                                         (zero)leke 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“Bajro Bros ” SH.P.K me NIPT M11313029O me adresë: Tirane Rr.Ndre Mjeda,Kompleksi 

rezidencial”Magnet”,Pallati Lura, njesi sherbimi nr.1017,Tirane  . 

Arsyet e skualifikimit jane: 

a. OE nuk ploteson kriteret e percaktuara ne DST. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.“NAOL” SH.P.K L92201032D me adresë: Tirane Rruga Sami Frasheri ,Pallatet e Aviacionit 

nr.2. 

Arsyet e skualifikimit jane: 

a. OE nuk ploteson kriteret e percaktuara ne DST. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3.“Ervin Luzi” p.f me NIPT K71707007Q me adresë: Tirane Yzberisht, zona Kadastrale 3886, 

me nr. Pasurie 368/30+1-N5 Blv Migjeni Tirane. 

Arsyet e skualifikimit jane:  

Komisioni i Vleresimit te ofertave pas shqyrtimit te dokumentacionit te OE i renditur i pari vleresoi se nuk 

ploteson piken dh.sipas kritereve te pergjithshme ne DST. 

Dh)Operatori Ekonomik nuk ka pagesa pashlyera të taksave dhe kontributeve të sigurimeve shoqërore, 

ose ndodhet në një prej kushteve të parashikuara në nenin 76/2 të LPP-së; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ “Bardhyl Sopi  ” P.F] me Nr. Identifikimi 

Tatimor K37509280R me adrese: Kukes Lagjja Nr.1,rruga pazarit, Zona Kadastrale 

Nr.2315,Nr.Pasurie 48/58,se oferta e paraqitur me vlerë totale: Vlera  3,498,884   leke pa Tvsh  (tremilion 

e katerqind e nentedhjete e tetemije e teteqind e tetedhjete e kater)leke,/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar 

si oferta fituese. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kukes ,Adresa Sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, 

Kukes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ,ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e tenderit, 

apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej 3,594,630 leke pa Tvsh,siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

                                                TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                   Albert HALILAJ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konc:S.Oruçi_______ 

Aprovoi:N.Popa________ 

Miratoi:E.Kerxhaliu_________ 


